
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/2024 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), oraz art. art. 212,214,215,216,217 235, 236,   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/505/2023 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 48.150.657,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.120.257,18 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.030.400,37 zł.”, 

b) w ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 148.666,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12a do 

uchwały;”; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 51.951.315,41 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z  tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46.778.320,41 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.172.995,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7;”, 

b) w ust.2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„5) wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 148.666,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12b do 

uchwały;”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 353



z załącznikiem Nr 10.”; 

4) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Borek Wlkp. na rok 2024” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Borek Wlkp. na rok 2024” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 7 „Wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienia jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 10 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024” 

otrzymuje brzmienia jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 12a „Dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na rok 2024” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 3a 

do niniejszej uchwały;; 

9) załącznik Nr 12b „Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na rok 2024” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 3b do 

niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Borku Wielkopolskiego 

(-) Tomasz Pawlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 353



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 353



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 353


		2025-01-10T12:44:49+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




